
A, 
ESTADO DO MARANHAO 

Céamara de Municipal de Tutéia 
Gabinete do Presidente 

PORTARIA N.51 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 

Exonera cargo em Comissao de 
Assessor Especial 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TUTOIA, 

ESTADO DO MAkANHÃO, ROMILDO MESQUITA DE OLIVEIRA, no uso de 

suas atribuições legais, com fulcro no art. 24, incisos Ill, da Lei Orgânica 

Municipal e art. 17, inciso XXXIV do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Tutóia, MA. 

RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR, do cargo de Assessor Especial, a partir do 

dia 28 de fevereiro de 2025, o servidor comissionado declarado em lei de livre 

nomeação e exoneração da Câmara Municipal de Tutóia/MA, Sra. MARIA 

FRANCISCA SILVA DA COSTA, CPF N.011.747.243-31, RG N.022865522002-3 

SSPMA, matrícula n. 000026-1. 

Publique-se, registre-se, arquive-se. 

Gabinete da Presidência, 28 de fevereiro de 2025. 

OMILDO MESQUITA DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA // 

CNPJ: 07.366.552/0001-67 
9 Praga Getilio Vargas, n® 226, Centro 

" CEP: 65.580-000 - Tutóia (MA) 
E-mail: camara.tuloiama@gmail.com 


